Câmara Municipal de Votorantim

Prefeitura Municipal de Vc tomntirJisto
«Capital do Cimento"
Estado de São Paulo 11 AV01!

Bruno Martins de Almeida
Presidente

Ofício n° 230/18 CM

Votorantim, 11 de Abril de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n" 145/18, datado em 27 de março

de 2018, através do qual nos encaminha a Indicação n" 109/18, de autoria do nobre vereador

Adeilton Tiago dos Santos, apresentado durante a 8a Sessão Ordinária, da 2a Sessão Legislativa,

da 13a Legislatura, realizada em 27 de março de 2018, em resposta a in icação do nobre Edil,

informamos que a Secretaria de Serviços Públicos já realizou a operj ão "tapa-buracos" na rua

Santo Pregnholato.

Senhor
BRUNO MARTINS DE ALMt
DD. Presidente da Câmara Mu .i